aprobar la asignación a los empleados públicos al servicio de este Ayuntamiento de Las Gabias 
(personal funcionario), de las gratificaciones por servicios extraordinarios o pago de las horas 
extraordinarias prestados fuera de la jornada normal de trabajo, diferencias retributivas de 
puesto y dietas por locomoción, por cuantía de 33.198,71€ (treinta y tres mil ciento noventa y 
ocho con setenta y un céntimos de euro).

8.- Solicitud de aprobación de las retribuciones complementarias ni fijas ni 
periódicas correspondientes a las nóminas de octubre de 2025 del personal laboral 
(expediente 2025 12 25000346).

La Junta de Gobierno Local, por unanimidad de los siete miembros presentes, acuerda

[...]

aprobar la asignación a los empleados públicos al servicio de este Ayuntamiento de Las Gabias 
(personal funcionario), de las gratificaciones por servicios extraordinarios o pago de las horas 
extraordinarias prestados fuera de la jornada normal de trabajo, diferencias retributivas de 
puesto y dietas por locomoción, por cuantía de 1.313,18 € (mil trescientos trece con dieciocho 
céntimos de euro).

9.- Solicitud de licencia para el uso común especial, con carácter temporal, de 
bienes de dominio público municipal (expediente 2025 22 25000177).

La Junta de Gobierno Local, por unanimidad de los siete miembros presentes, acuerda